



مقدمه

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز در راستای انجام رسالت خود بعنوان پارلمان بخش خصوصی و بمنظور فراهم آوردن موجبات رشد و توسعه اقتصادی در استان و همچنین اهدافی چون ساماندهی و ضابطه مند کردن فرایند های تصمیم سازی میزهایی را در حوزه های کالا- خدمات و بازارهای هدف صادراتی، جهت ایجاد هماهنگی میان نهادهای خدمات دهنده در حوزه صادرات، ارایه پیشنهادات جهت اصلاح ساختارهای فرایند تولید تا صادرات کالا خدمات و تسهیل حضور در بازارهای هدف و انتقال آن به نهادهای تصمیم گیرنده به شرح زیر ترتیب داده است.

میزها با رویکرد توسعه بازارهای هدف صادراتی

میز عراق

میز عمان

میز روسیه

میز خرما

میز شیلات

میز سیمان

میز صدور خدمات فنی و مهندسی

میزها با رویکرد تدوین استراتژی صادراتی در
گروه های کالایی

میز های ملی



تشکیل میزهای تخصصی ملی زمینه مناسبی برای رشد و توسعه صادرات استان می باشند که با هدف رفع موانع صادراتی، هماهنگی و همراهی هرچه بیشتر با نیازهای بازار کشورهای هدف و تسهیل مراودات تجاری میان استان خوزستان و کشورهای مورد نظر تشکیل شده است. از آنجا که استان خوزستان با کشورهایی مثل عراق، عمان، امارات و کویت مرز مشترک و یا فاصله نزدیک دارد.

میزهای تخصصی این کشورها در اتاق اهواز راه اندازی شده است تا بصورت تخصصی وضعیت اقتصادی آنها را مورد بررسی قرار گیرد و در میزهای مربوط به هر کشور از مسئولین سفارت جمهوری اسلامی ایران، سازمان توسعه تجارت ایران، رایزنان بازرگانی ایران در کشورهای مورد نظر و فعالین اقتصادی دعوت می شود تا ضمن بررسی موانع و مشکلات موجود با کشور هدف، راهکارهای اجرایی تعیین و اقدامات مفید و موثری در توسعه صادرات استان و کشور رقم زده شود.

سه میز تخصصی کشور های عراق، عمان و روسیه در اتاق اهواز برگزار شده که خلاصه ای از عملکرد آنها به شرح زیر می باشد:



میز روسیه



میز عمان



میز عراق

میز عراق



اولین میز تخصصی کشور عراق با محوریت بررسی مشکلات و موانع صادرات و ارائه راهکارهای اجرایی جهت افزایش صادرات به کشور عراق با حضور رایزن بازرگانی ایران در کشور عراق جناب آقای ابراهیم محمد رضا زاده، سفیر کشور عراق در ایران جناب آقای سید عقیل موسوی، سرکنسول محترم ایران در استان بصره و همچنین مسئولین بخش دولتی و فعالین بخش خصوصی مورخ ۹۴/۰۳/۲۳ در محل سالن جلسات اتاق اهواز برگزار گردید؛ که بر اساس مصوبات نشست تخصصی مذکور اتاق اهواز اقدامات به شرح زیر را در راستای اجرایی شدن مصوبات ترتیب داده است:

- ۱ مکاتبه با مسئولین ذیربط دولتی در دو سطح ملی و استانی و اعلام مسائل و مشکلات بازرگان در تجارت با کشور عراق.
- ۲ تهیه گزارشات مختلف پیرامون مسائل و مشکلات تجارت با عراق و طرح آن در شوراها و کارگروه های ذیربط استانی و ملی.
- ۳ پیگیری برای رفع مشکلات زیر ساختی در مرزها از طریق مراجع ذیربط.
- ۴ بکارگیری مشاوران در حوزه های تخصصی مختلف جهت ارائه خدمات به بازرگانان.
- ۵ پیگیری جهت جلوگیری از صدور بخشنامه های لحظه ای از سوی طرف عراقی از طریق سرکنسولگری ایران در بصره و رایزن بازرگانی دو کشور.

مصوبات میز ملی عراق

پیشنهاد گردید خروجی این جلسه در کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی با حضور جناب آقای افخمی ریاست سازمان توسعه تجارت مطرح شود.	۱
مقرر گردید جلسه ای مشترک بین سازمان صنعت، معدن، تجارت، اتاق بازرگانی اهواز و اداره مالیاتی برگزار و پیرامون مشکلات مالیات بر صادرات بحث و تبادل نظر صورت پذیرد.	۲
مدیریت واحد پایانه های مرزی شلمچه و چزابه توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت از طریق استاندار، اتاق بازرگانی و شورای گفتگو پیگیری شود.	۳
جهت ایجاد پنجره واحد در پایانه های مرزی شلمچه و چزابه از طریق کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی استان اقدام شود.	۴



با توجه به پیگیری های بعمل آمده جهت ایجاد نمایشگاه دائمی کالا در بصره و جهت استفاده تجار و بازرگانان و تولیدکنندگان از این فرصت مقرر شد اطلاع رسانی لازم از سوی سرکنسولگری، اتاقهای بازرگانی اهواز، خرمشهر، آبادان و سازمان صنعت، معدن و تجارت صورت گیرد.	۵
با توجه به فعال شدن بانک پارسیان در بغداد اطلاع رسانی لازم جهت استفاده تجار و بازرگانان از این فرصت توسط اتاق ها و رایزن بازرگانی ایران در عراق صورت گیرد.	۶
با توجه به مشکلات متعدد بازرگانان در امور حقوقی و خصوصاً در تجارت با کشور عراق پیشنهاد گردید تا دپارتمان حقوقی در اتاق اهواز ایجاد شود.	۷
سازمان منطقه آزاد اروند و گمرکات استان پیگیر دریافت کد وارداتی جهت پایانه مرزی شلمچه شوند.	۸
با توجه به مشکلات و نبود امکانات برودتی در پایانه های مرزی شلمچه و چزابه پیشنهاد حمل یکسره مواد پروتئینی از مرز تجاری شلمچه با حمایت سرکنسولگری محترم در بصره انجام گیرد.	۹
با توجه به صادرات حجمی زیاد کلینکر از پایانه مرزی شلمچه بصورت روزانه به کشور عراق تدابیر لازم توسط کارگروه توسعه صادرات استان جهت حمایت از صادرکنندگان سیمان صورت گیرد.	۱۰
با توجه به صدور بخشنامه های لحظه ای از سوی طرف عراقی پیشنهاد گردید که از طریق سرکنسولگری ایران در بصره رایزنان بازرگانی دو کشور پیگیری لازم جهت جلوگیری از آثار ناشی از آن بخش نامه ها و حل این مشکل بعمل آید.	۱۱

میز عمان



اولین میز تخصصی کشور عمان با محوریت بررسی مشکلات و راهکارهای توسعه صادرات غیر نفتی از استان خوزستان با حضور کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در عمان، مدیرکل بازرگانی کشورهای عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران، رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در کشور عمان، دبیر اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان، مسئولین بخش دولتی و فعالین اقتصادی استان در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز در تاریخ ۹۴/۰۴/۰۶ برگزار گردید.

از دستاوردهای برگزاری اولین میز تخصصی عمان میتوان به موارد زیر اشاره نمود:

- ۱ عضویت آندسته از اعضای اتاق اهواز که تمایل به تجارت با کشور عمان را داشتند در اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان
- ۲ تشکیل کمیته ای مرکب از بخش خصوصی و دولتی با محوریت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز بمنظور تدوین برنامه توسعه روابط تجاری کشور عمان و استان خوزستان در ۷ محور صنعت، نفت، گاز، پتروشیمی، خدمات فنی و مهندسی، معادن و سرمایه گذاری مشترک
- ۳ اعزام هیأت تجاری- بازاریابی- صنعتی اتاق اهواز متشکل از ۲۲ نفر جهت شرکت در نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات و تجهیزات وابسته در مرکز نمایشگاه بین المللی مسقط - عمان که به مدت ۵ روز از تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ لغایت ۱۳۹۷/۰۹/۱۱ برگزار گردید. .



مصوبات میز ملی عمان

۱	با توجه به نیاز شناخت از بازار کشور عمان و همچنین معرفی صحیح توانمندیهای استان خوزستان در آن کشور، پیشنهاد گردید اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان با همکاری اتاقهای بازرگانی اهواز، آبادان و خرمشهر اقدامات لازم جهت معرفی توانمندی های استان خوزستان و همچنین نیازهای بازار کشور عمان را انجام دهند.
۲	مقرر گردید پتانسیل ها و فرصتهای سرمایه گذاری استان خوزستان، از طریق رایزن بازرگانی ایران در کشور عمان و سفارت جمهوری اسلامی ایران در کشور عمان معرفی شوند.
۳	با توجه به ورود هیأت‌های تجاری از کشور عمان و وجود اشتراکات فرهنگی استان خوزستان و عمان پیشنهاد گردید سازمان توسعه تجارت، اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان و وزارت امور خارجه هماهنگی لازم جهت میزبانی استان خوزستان از آن هیأت ها را انجام دهند.
۴	با توجه به فرصتهای موجود در کشور عمان مقرر گردید اعضای اتاق بازرگانی اهواز که تمایل به تجارت با عمان دارند، در اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان عضو شوند.
۵	پیشنهاد گردید جهت حضور تجار خوزستانی در نمایشگاه های اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در کشور عمان از طریق سازمان توسعه تجارت ایران تمهیدات لازم صورت پذیرد.
۶	با توجه به اعلام آمادگی تجار و صنعتگران استان خوزستان جهت حضور فعال در بازار کشور عمان پیشنهاد گردید وزارت امور خارجه، رایزن بازرگانی ایران در عمان و اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان نسبت به تسهیل صدور ویزا جهت اعضای اتاق بازرگانی اهواز اقدام نمایند.
۷	با توجه به پتانسیل های استان خوزستان در بخش شیلات نیاز است که همکاریهای دوطرفه میان استان خوزستان و کشور عمان در این بخش صورت پذیرد.
۸	پیشنهاد گردید سازمان توسعه تجارت ایران جهت صادرات میوه و تره بار از طریق حمل و نقل دریایی به کشور عمان یارانه ای را اختصاص دهد.
۹	با توجه به نیاز کشور عمان به محصولات کشاورزی و همچنین توانمندیهای استان خوزستان در بخش صیفی جات، سبزیجات و میوه های گرمسیری پیشنهاد گردید بازرگانان در این بخش وارد عمل شوند.
۱۰	پیشنهاد گردید از طرف اتاق بازرگانی اهواز هیأت ها و تورهای تجاری جهت بازدید و شرکت در نمایشگاه های تخصصی عمان اعزام شوند.
۱۱	پیشنهاد گردید برنامه توسعه روابط تجاری کشور عمان و استان خوزستان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان و اتاق بازرگانی اهواز در ۷ محور صنعت، نفت، گاز، پتروشیمی، خدمات فنی و مهندسی، معادن، سرمایه گذاری مشترک تدوین گردد.



میز روسیه



نظر به توانمندی استان خوزستان در توسعه صادرات به کشور روسیه اولین جلسه تخصصی میز روسیه با دستور کار بررسی مشکلات و موانع صادرات به کشور روسیه و احصاء راهکارهای اجرایی جهت افزایش صادرات استان به کشور مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۳ در محل سالن جلسات سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان برگزار گردید.

مصوبات میز روسیه

۱	با توجه به پتانسیل و حجم تولیدات کشاورزی در شمال خوزستان احداث پایانه صادراتی و مجوز راه اندازی مرز هوایی ضروری است، فلذا پیشنهاد می شود مسئولین ذیربط در این زمینه اهتمام ورزند.
۲	با عنایت به این موضوع که در شرایط فعلی، پایانه صادراتی در شمال استان وجود ندارد، پیشنهاد می شود هزینه تن بر کیلومتر در راستای تسهیل صادرات از صادرکنندگان کسر نگردد.
۳	با توجه به شرایط ویژه صادرات در شمال استان پیشنهاد می شود، یارانه صادراتی جهت ارسال محموله های صادراتی از فرودگاه بین المللی اهواز به صادر کنندگان تعلق گیرد.

میز های کالایی

اتاق اهواز با توجه به پتانسیل غنی در بخش کشاورزی و محصولات فرآوری معدنی میزهای کالایی خرما، شیلات و سیمان را با هدف ایجاد فضای مناسب برای تجارت از طریق هماهنگی و تبادل نظر، تحلیل وضعیت صادرات، عارضه یابی و تدوین استراتژی صادراتی در گروه های کالایی و خدماتی، پیش بینی اهداف کمی صادرات کالاها، تهیه متون مصوبات پیشنهادی جهت ارایه به نهادهای تصمیم گیرنده، ارایه پیشنهاد جهت پروژه های زیرساختی مرتبط با مراحل تولید، صادرات، بسته بندی، نگهداری و ذخیره سازی، حمل و نقل و غیره برگزار نموده است.





میز سیمان



میز شیلات



میز خرما

میز خرما



اولین میز تخصصی کالایی خرما با محوریت بررسی مسائل مرتبط با خرما اعم توسعه، تولید، فرآوری و صادرات با حضور مسئولین بخش دولتی و فعالین بخش خصوصی در تاریخ ۹۴/۰۵/۰۶ در محل سالن جلسات محل اتاق اهواز برگزار گردید؛ که بر اساس مصوبات نشست تخصصی مذکور، اتاق اهواز اقدامات به شرح زیر را در راستای اجرایی شدن مصوبات ترتیب داده است:

- ۱ اقدامات و برنامه ریزی اولیه جهت ایجاد یک تشکل فراگیر در زمینه خرما (تولید، فرآوری و صادرات).
- ۲ تهیه گزارش با عنوان بررسی وضعیت صادرات خرما و ارائه آن در سومین جلسه شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی.
- ۳ تهیه گزارشات فصلی و ارائه آن در سطوح ملی و استانی.
- ۴ پیگیری از طریق کارگروه های ذیربط جهت توسعه و تجهیز صنایع تبدیلی و بسته بندی خرما در راستای ایجاد ارزش افزوده در صنعت خرما.
- ۵ ایجاد کمیته خرما زیرمجموعه کمیسیون کشاورزی در اتاق اهواز جهت برگزاری جلسات منظم و ارتباط مستمر با دست اندرکاران خرما.

مصوبات میز کالایی خرما

پیشنهاد گردید کمیته ماده چهار نرخ توافقی خرما را در سال جاری به گونه ای اعلام نمایند که هم نظر موافق اتحادیه خشکبار شعبه خوزستان(صادر کنندگان) و هم نخل داران(تولید کنندگان) تأمین شود.	۱
با توجه به هزینه بالای حمل و نقل خرمای صادراتی پیشنهاد گردید سازمان صنعت، معدن و تجارت یارانه ای جهت حمل و نقل در نظر گیرد.	۲
اتاق بازرگانی اهواز و سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از طریق کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی میز کشوری خرما را فعال نمایند تا مشکلات در سطح ملی پیگیری شود.	۳
با توجه به راه اندازی جدید بندر شادگان و حمایت استاندار و همچنین با توجه به اینکه اکثر صادرکنندگان خرما در شادگان مستقر هستند، پیشنهاد گردید پایانه صادراتی خرما با محوریت بخش خصوصی در بندر شادگان ایجاد و این موضوع توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی مطرح و پیگیری گردد.	۴



با توجه به اهمیت وجود یک تشکل فراگیر در زمینه خرما (تولید، فرآوری و صادرات) پیشنهاد گردید سازمان صنعت، معدن و تجارت و سازمان جهاد کشاورزی خوزستان برنامه ریزی لازم را جهت ایجاد تشکل مذکور با محوریت اتاق بازرگانی اهواز داشته باشند.	۵
با عنایت به نیاز مبرم تولید کنندگان (نخل داران) و کارخانجات بسته بندی خرما به تسهیلات، توصیه می شود بانک کشاورزی بعنوان یک بانک تخصصی در بخش کشاورزی همکاری لازم را با دست اندر کاران خرما بعمل آورده و این موضوع در کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی مطرح و پیگیری گردد.	۶
پیشنهاد گردید دستگاه های ذیربط در خصوص فرهنگ سازی مصرف خرما برنامه ریزی لازم را انجام دهند.	۷
با توجه به شرایط پسا تحریم در کشور و از سوی دیگر خرما به عنوان یکی از محصولات مهم صادراتی استان پیشنهاد شد صنایع تبدیلی و بسته بندی خرما جهت ایجاد ارزش افزوده در این محصول تجهیز و توسعه یابند؛ و این موضوع از طریق کارگروه های ذیربط مورد پیگیری قرار گیرد.	۸
توصیه گردید ضمن برگزاری منظم جلسات میز خرما، کمیته خرما زیرمجموعه کمیسیون کشاورزی در اتاق اهواز تشکیل و با برگزاری جلسات منظم، ارتباط مستمر خود را با دست اندر کاران خرما داشته باشد.	۹
بر لزوم ارتقاء کیفیت محصول خرما (از مرحله تولید تا صادرات) تأکید شد و لذا پیشنهاد گردید اداره کل استاندارد آموزش های لازم جهت ارتقاء کیفیت محصولات صادراتی خرما، در راستای توسعه صادرات آن را ارائه دهد.	۱۰
پیشنهاد گردید اتاق بازرگانی اهواز ارتباط علمی و پژوهشی با دانشگاه های کشاورزی و مراکز تحقیقاتی مرتبط برقرار نماید و از دانش اساتید در جهت بهره مندی دست اندرکاران محصول خرما استفاده نماید.	۱۱
پیشنهاد گردید نشریه تخصصی خرما منتشر شود.	۱۲

میز شیلات



اولین میز تخصصی کالایی شیلات با محوریت بررسی مسائل مرتبط با شیلات اعم توسعه، تولید، فرآوری و صادرات با حضور مسئولین بخش دولتی و فعالین بخش خصوصی در تاریخ ۹۴/۰۵/۲۶ در محل سالن جلسات اتاق اهواز برگزار گردید؛ که بر اساس مصوبات نشست تخصصی مذکور اتاق اهواز اقداماتی را به شرح زیر در راستای اجرایی شدن مصوبات ترتیب داده است:

- ۱ تهیه گزارشی با عنوان بررسی وضعیت صادرات آبزیان به عراق و ارائه آن در جلسه شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی.
- ۲ پیگیری جهت ایجاد تشکل فراگیر در زمینه آبزیان با عنوان انجمن فعالین آبی پروران و صنایع مرتبط.
- ۳ مکاتبه با مسئولین ذیربط استانی جهت حضور تشکل ها و پررنگ شدن حضور آنها در مجامع تصمیم گیر و تصمیم ساز.
- ۴ ارائه پیشنهادات به مسئولین ذیربط ملی و استانی در راستای توسعه روش های آبی پروری با رویکرد استفاده بهینه از منابع آبی همانند پرورش ماهی در قفس و ...



مصوبات میز کالایی شیلات

۱	مقرر گردید موارد مطرح شده در میز تخصصی شیلات در اولین جلسه شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی با حضور نمایندگان تشکل ها و در حضور استاندار محترم مطرح گردد.
۲	با توجه به فقدان بازاریابی متمرکز در زمینه شیلات استان، توصیه گردید سازمان صنعت، معدن و تجارت با همکاری تمامی تشکل های موجود در استان نسبت به ایجاد ساختار بازاریابی متمرکز در زمینه آبریان اقدام نماید.
۳	عدم هماهنگی میان تولیدکنندگان و صادرکنندگان منجر به ورود افراد عراقی به بازار داخلی و دخالت در قیمت خرید و فروش و بدنبال آن نوسانات شدید در بازار داخلی و خارجی گردیده است، فلذا با توجه به اهمیت موضوع دستگاههای دولتی با همکاری بخش خصوصی در این خصوص تدبیر مناسب را اتخاذ نمایند.
۴	با توجه به اهمیت سرمایه در گردش در توسعه آبرزی پروری و صنایع وابسته آن، توصیه گردید کارگروه توسعه صادرات نسبت به پیگیری اعطای تسهیلات به فعالین در این حوزه اقدام نماید.
۵	با توجه به شرایط نامساعد صادرات آبریان از مرز تجاری شلمچه و عدم وجود سردخانه، واحد بسته بندی و امکانات بهداشتی، احداث پایانه صادراتی ضروری می باشد؛ فلذا سازمان صنعت، معدن و تجارت استان پیگیری لازم را از طریق کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی در حضور مدیرعامل محترم منطقه آزاد اروند جهت احداث پایانه صادراتی آبریان بعمل آورد.
۶	توصیه گردید دستگاه های دولتی ذیربط نسبت به بالا بردن توان اجرایی تشکل ها و پررنگ شدن حضور آنها در مجامع تصمیم گیر و تصمیم ساز اقدام نمایند. (ایجاد تشکل فراگیر و توانمند در زمینه آبریان در واقع افزایش قدرت بخش خصوصی در مجامع تصمیم سازی و تصمیم گیری برای توسعه این فعالیت اقتصادی و همچنین بهبود راندمان تولید و اشتغال آن در سطح استان و در نهایت تحقق اهداف دستگاههای اجرایی که نمایندگان رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران می باشد. بنابراین تعامل و کمک به راه اندازی آن بسیار حائز اهمیت می باشد.)
۷	با توجه به تغییر کیفیت آب و افزایش شوری آن در استان، بر ضرورت توسعه پرورش ماهیان در آب شور تأکید شد؛ فلذا توصیه میگردد ستاد توسعه شیلات استان نسبت به پیگیری موضوع فوق همکاری لازم را بعمل آورد.
۸	با عنایت به توسعه مراکز غیر مجاز مزارع آبریان پرورشی (سطحی معادل ۵۰ درصد مزارع مجاز) و افزایش تولید در استان و از طرفی با توجه به اینکه بازار داخل و خارج برای این تولیدات ظرفیت مصرف ندارد، توصیه میگردد دستگاههای ذیربط نسبت به ساماندهی وضعیت آنها اقدام نمایند.
۹	با عنایت به محدودیت پیش رو در منابع آبی و از طرفی اهمیت آبرزی پروری در استان، بر لزوم توسعه روش های آبرزی پروری با رویکرد استفاده بهینه از منابع آبی همانند پرورش ماهی در قفس و ... تأکید گردید؛ فلذا توصیه می شود موضوع از طریق دستگاههای ذیربط مورد پیگیری قرار گیرد.
۱۰	با توجه به ضرورت حضور نمایندگان تشکل های فعال بخش خصوصی حوزه شیلات در مجامع تصمیم ساز و تصمیم گیر توصیه شد سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اقدام لازم را جهت حضور تشکل های مذکور در ستاد توسعه شیلات استان و سایر مجامع مرتبط بعمل آورد.



میز سیمان



اولین میز تخصصی سیمان با محوریت بررسی مشکلات و موانع صادرات سیمان از خوزستان به کشور عراق با حضور مدیرکل محترم حمل و نقل و پایانه های خوزستان جناب آقای مصدقی و سایر مسئولین بخش دولتی مربوطه و فعالین بخش خصوصی مورخ ۹۴/۰۷/۱۲ در محل سالن جلسات اتاق اهواز برگزار گردید.

مصوبات میز کالایی سیمان

۱	پیشنهاد گردید کارخانجات تولیدی استان و صادرکنندگان جهت جلوگیری از رقابت منفی، کاهش قیمت و سوء استفاده احتمالی طرف عراقی کمیته نظارت بر قیمت را جهت جلوگیری از رقابت ناسالم تشکیل دهند.
۲	با توجه به تولید رو به رشد سیمان در کشور عراق و بهره برداری بیش از ۷۰ درصد کارخانجات و همچنین وضعیت امنیتی مناسب آنها مقرر گردید مطالعات بازارهای جدید صادراتی همچون روسیه، افغانستان، تاجیکستان، قزاقستان، عمان و ... در گروه بازاریابی اتاق انجام شود.
۳	پیشنهاد گردید اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان با همکاری شرکتهای تولیدی از افزایش بی رویه و بی ضابطه هزینه حمل و نقل سیمان و سوء استفاده بعضی شرکتهای حمل و نقل و همچنین رانندگان جلوگیری نمایند.
۴	مقرر گردید جهت شفاف سازی حمل و نقل سیمان از کارخانجات به مرزها یک نشست بین مدیرکل پایانه ها و حمل و نقل استان و کارخانجات تولید کننده سیمان برگزار گردد.
۵	پیشنهاد گردید سازمان توسعه تجارت ایران جهت حمایت از صادرات به سایر کشورها به استثنای کشور عراق، با توجه به هزینه بالای حمل و نقل، یارانه لازم به حمل و نقل سیمان اختصاص دهند.
۶	پیشنهاد گردید سازمان توسعه تجارت ایران مطالعاتی میدانی در کشورهای هدف صادراتی سیمان را از طریق رایزنان بازرگانی مستقر در آن کشورها انجام و نتیجه را در اختیار تولیدکنندگان و صادرکنندگان قرار دهد.
۷	در خصوص مالیات صادرکنندگان پیشنهاد گردید که کارخانجات تولیدی بخشی از مالیات آنها را بر عهده گرفته و جبران نمایند.
۸	با توجه به این که تعرفه گمرکی کشور عراق جهت سیمان یک معضل بسیار مهم خصوصاً از مرزهای جنوبی است، پیشنهاد گردید جلساتی از سوی مسئولین دولتی و بخش خصوصی در این خصوص برگزار گردد.
۹	پیشنهاد گردید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان موضوع تنظیم قیمت سیمان را در کارگروه صادرات غیر نفتی استان مطرح نماید.



میز صدور خدمات فنی و مهندسی استان خوزستان



اولین نشست میز تخصصی صادرات خدمات فنی مهندسی استان خوزستان با دستورکار بررسی مشکلات و معضلات صدور خدمات فنی و مهندسی از استان خوزستان، روز یکشنبه دوم اسفندماه ۱۳۹۴ با حضور رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز، دبیر کل انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی ایران، رؤسای شرکتهای، انجمن ها و تشکلهای فعال در بخش خدمات فنی مهندسی استان، در محل اتاق بازرگانی اهواز برگزار شد.

مصوبات میز کالایی صدور خدمات فنی و مهندسی استان خوزستان

۱	پیشنهاد گردید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان موضوع تنظیم قیمت سیمان را در کارگروه صادرات غیر نفتی استان مطرح نماید.
۲	در بحث صدور خدمات فنی مهندسی، دولت، بانکها و شرکتهای، تأثیرگذارترین اشخاص در افزایش سهم صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور در بازارهای جهانی هستند که می بایست تدابیر حمایتی ویژه ای را برای فعالان این حوزه بکار گرفته شود.
۳	دولت با صدور آیین نامه ها، بخشنامه ها، حمایت های مالی مؤثر و نیز ارائه جوایز صادراتی به فعالان حوزه صادرات خدمات فنی مهندسی، نقش تأثیرگذاری در افزایش سهم ج.ا.ایران در بازارهای جهانی خدمات فنی مهندسی دارد.
۴	بانکها از طریق تأمین منابع مالی و تأمین سرمایه در گردش شرکتهایی که تمایل به حضور در مناقصات این حوزه دارند، خواهند توانست مشارکت اثرگذاری در افزایش صادرات خدمات فنی مهندسی کشور داشته باشند.
۵	شرکتهای با برخورداری از نیروی کار متخصص یکی از تأثیرگذارترین بخشها در افزایش سهم صادرات خدمات فنی و مهندسی کشورمان در بازارهای جهانی هستند.
۶	مقرر گردید شرکتهای بیمه ای و صندوق ضمانت صادرات ایران با اعطای پوشش های بیمه ای مناسب، نسبت به کاهش ریسک پذیری صادرات خدمات فنی مهندسی کوشش نمایند.
۷	حضور هیأت های فنی و مهندسی در سفرهای دیپلماتیک.
۸	پیشنهاد گردید تأمین مالی صادرات خدمات فنی مهندسی از محل منابع صندوق توسعه ملی صورت پذیرد.
۹	لزوم عضویت و حضور فعالان خوزستانی حوزه صادرات خدمات فنی مهندسی در انجمن صادرکنندگان خدمات فنی مهندسی کشور با هدف قرارگیری در کنار سایر فعالان این حوزه در سراسر کشور و تبادل تجربیات با همکاران سراسر کشور و نیز برخورداری از خدمات انجمن مذکور.



نشست های صبحانه کاری



اولین نشست

موضوع جلسه:				بررسی مسائل و مشکلات مالیاتی و دارایی فعالان بخش خصوصی	
محل برگزاری جلسه:				سالن جلسات اتاق-ساختمان شماره ۲	
تاریخ جلسه:	۱۳۹۴/۰۹/۰۱	ساعت شروع:	۱۵	ساعت خاتمه:	۱۸

مسئولین حاضر در جلسه:

جناب آقای کاویانی-مدیر کل امور مالیاتی استان خوزستان.

جناب آقای صدری- مدیر کل محترم اقتصاد و دارایی و مدیران محترم ادارات تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی

شرح تصمیمات

با عنایت به اینکه حسب قانون مالیاتهای مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده صادرات کالا معاف از پرداخت مالیات می باشد و شرط استفاده از معافیت، داشتن پروانه سبز گمرکی می باشد و از طرفی دیگر در اکثر موارد پروانه سبز گمرکی بنام تولید کننده صادر می شود و صادر کننده از این معافیت برخوردار نمی شود؛ مقرر گردید اتاق اهواز طی یک نامه ای گردش کار را به همراه پیشنهاد مشخص جهت بهره مندی صادر کنندگان از معافیت مالیاتی به اداره کل امور مالیاتی استان ارائه تا از طریق سازمان امور مالیاتی کشور پیگیری های لازم جهت حل این مشکل بعمل آید.

پیشنهاد گردید اتاق اهواز با همکاری اداره کل امور مالیاتی استان دوره های آموزشی کاربردی جهت جلوگیری از ایجاد مشکلات مالیاتی و ارتقاء سطح دانش مالیاتی حسابداران شرکت های بازرگانی و تولیدی

۲



دومین نشست

موضوع جلسه:				بررسی مسائل و مشکلات استان در حوزه برنامه ریزی	
محل برگزاری جلسه:				سالن جلسات اتاق-ساختمان شماره ۲	
تاریخ جلسه:	۱۳۹۴/۰۹/۱۶	ساعت شروع:	۷:۳۰	ساعت خاتمه:	۹:۳۰

مسئولین حاضر در جلسه:
جناب آقای حاجتی-رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان

شرح تصمیمات

۱	پیشنهاد شد جلسه ای سه جانبه با حضور آقای حاجتی- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، آقای مهندس افخمی راد - رئیس سازمان توسعه تجارت ایران و سرکار خانم عموری-ریاست اتاق اهواز جهت استفاده صادر کنندگان از تسهیلات و یارانه از محل ۲۰۰۰ میلیارد ریال تخصیص داده شده توسط دولت برگزار گردد.
۲	با عنایت به اهمیت مرز تجاری شلمچه پیشنهاد گردید هماهنگی لازم جهت توسعه زیر ساخت های مرز تجاری مذکور در بودجه سال ۹۴ از محل اعتبارات استانی صورت پذیرد.

سومین نشست

موضوع جلسه:				انتظارات فعالان اقتصادی بخش خصوصی از استاندار جدید استان خوزستان	
محل برگزاری جلسه:				سالن جلسات اتاق-ساختمان شماره ۲	
تاریخ جلسه:	۱۳۹۵/۰۵/۰۶	ساعت شروع:	۷:۴۵	ساعت خاتمه:	۹:۳۰

مسئولین حاضر در جلسه:
استاندار محترم خوزستان



شرح تصمیمات

۱	با موافقت استاندار خوزستان مقرر گردید نشست های صبحانه کاری و جلسات هم اندیشی با محوریت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز و با دعوت از مدیران ارشد دستگاههای دولتی علی الخصوص استاندار محترم خوزستان بصورت مستمر برگزار گردد.
۲	مقرر گردید اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز جلسات کمیسیونهای تخصصی ۱۱ گانه و سایر جلسات تخصصی خود پیرامون مشکلات فعالان فضای کسب و کار را همچون گذشته بصورت مستمر برگزار و از مدیران دولتی جهت حضور در جلسات مذکور با توجه به دستورکار جلسات، دعوت بعمل آورد.
۳	با توجه به توانمندیهای بخش تعاون استان و لزوم طرح مطالبات فعالان این بخش، مقرر گردید اتاق تعاون خوزستان نسبت به ارائه مکتوب درخواست برگزاری نشست فعالان زیرمجموعه خود با استاندار خوزستان اقدام نماید.
۴	مقرر گردید استانداری خوزستان با محوریت اتاق بازرگانی اهواز، جلسه ای فوری با حضور مدیران ارشد سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی استان برگزار و در خصوص نحوه تعامل سازمانهای مذکور با واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی استان بحث و گفتگو شود.
۵	مقرر شد استانداری خوزستان ارشادات و توصیه های لازم را به کلیه بانکهای استان در خصوص امهال واحدهای تولیدی و بنگاههای اقتصادی بدهکار به شبکه بانکی، بصورت مکتوب ابلاغ نماید.
۶	مقرر گردید نحوه مساعدت استانداری خوزستان در ایجاد و راه اندازی اتحادیه آسانسور استان توسط اتاق بازرگانی اهواز به صورت مکتوب به استانداری ارائه گردد.
۷	مقرر شد مشکلات مربوط به تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی استان در جلسه ای با حضور مجمع نمایندگان استان و با محوریت استانداری خوزستان بصورت مبسوط تشریح گردد.
۸	مقرر گردید استانداری خوزستان شرکتهای پتروشیمی استان را موظف به حضور در جلسات تخصصی مرتبط در اتاق بازرگانی اهواز نماید.
۹	مقرر گردید مشکلات صنعتگران و تولیدکنندگان استان در کمیته های تخصصی با مدیریت و راهبری یکی از مدیران عالیرتبه استان به انتخاب استاندار، مورد بررسی قرار گیرد.
۱۰	مقرر گردید استانداری پیگیریهای لازم جهت حذف کارت تردد برای بازرگانان پایانه مرزی چذابه و جایگزینی آن با کارت بازرگانی را به انجام برساند.
۱۱	مقرر گردید در اجرای طرح احداث شهرک فناوری خرما که قبلاً توسط کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق بازرگانی اهواز به دستگاههای ذیربط ارائه گردیده بود، تسریع گردد.
۱۲	مقرر گردید صنایع دستی خوزستان بیش از پیش مورد توجه و حمایت عملی متولیان دولتی استان قرار گیرد.
۱۳	مقرر گردید استانداری خوزستان از طریق تشکیل جلسه با آقای فریدون حسونوند رییس کمیسیون انرژی مجلس، موضوع عدم ایجاد زمینه مناسب جهت حضور سازندگان و تأمین کنندگان توانمند خوزستانی قطعات صنایع نفت، گاز و پتروشیمی در مناقصات کشوری، مورد بحث و بررسی قرار گرفته و راه حل مناسب آن اندیشیده شود.
۱۴	مقرر گردید استانداری خوزستان موضوع عدم مدیریت واحد مرز چذابه که سبب ایجاد نابسامانی در انجام فعالیتهای تجاری در مرز مذکور گردیده را، حل نماید.



گزارش عملکرد
دوره هشتم



2014 - 2018
PERFORMANCE REPORT





گزارش عملکرد
دوره هشتم



2014 - 2018
PERFORMANCE REPORT

چهارمین نشست

موضوع جلسه:		بیان نقطه نظرات فعالان بخش خصوصی (چالش ها، راهکارها) در حوزه های مختلف اقتصادی استان	
محل برگزاری جلسه:		سالن جلسات اتاق	
تاریخ جلسه:	۱۳۹۷/۰۸/۲۹	ساعت شروع:	۷:۳۰
		ساعت خاتمه:	۱۰:۳۰

مسئولین حاضر در جلسه:
استاندار محترم خوزستان

شرح تصمیمات

مقرر گردید در راستای تعاملات بیشتر بخش خصوصی با دولت هر دو هفته یکبار نشست صبحانه کاری با دستور کار مشخص (مرتبط با یک انجمن)، با حضور مدیران ذیربط و همچنین استاندار محترم برگزار گردد.

نشست های ملی و منطقه ای

نشست منطقه ای استان های
هم مرز با کشور

نشست ملی استان های
خرماخیز





نشست منطقه ای استان های هم مرز با کشور

مقدمه

یکی از اهداف اتاق بعنوان پارلمان بخش خصوصی کمک به گسترش همکاریهای اقتصادی در زمینه بازرگانی، صنعت، کشاورزی، پیمانکاری، امور فنی، بانکداری و سایر زمینه های مربوطه کشورها از طریق هماهنگی، تبادل نظر با اتاق های سراسر کشور و تماس با مسئولین ذیربط در فراهم کردن زمینه های مناسب برای تحقق اهداف بخش خصوصی است.

به عنایت به اینکه دو کشور ایران و عراق از مشترکات فراوانی در بخش های فرهنگی، دینی و قومی برخوردارند و با توجه به وجود مرز طولانی مشترک بین ایران و عراق و همچنین مبادلات تجاری در زمینه های گوناگون با کشور عراق طبیعی است، که هماهنگی هایی مشترک استانهای مرزی ایران و عراق می تواند به حل بسیاری از مشکلات موجود بر سر راه تجارت کمک شایانی نماید. در حقیقت با توجه به نقش استراتژیک استان های مرزی ایران بویژه استان های کرمانشاه و کردستان، ایلام، آذربایجان غربی و خوزستان این گفتگو ها می تواند در بهبود روابط مؤثر بوده و زمینه هایی برای همکاریهای بیشتر با آن را فراهم نماید.

از آنجا که تاکنون کمتر چنین نشست هایی برگزار شده است، اتاق اهواز بر اساس تجربیات و بنا به ضرورتی که در این خصوص احساس می نمود در این راه پیشقدم شدو پیشنهاد تشکیل کمیته ای برای برگزاری نشست هایی بین بخش خصوصی و دولتی استانهای هم مرز با عراق با رویکرد جلوگیری از کارهای همسو و هم عرض و دستیابی به الگویی قابل تعمیم برای سایر کشور ها را ارائه نمود.

اولین نشست استان های هم مرز با کشور عراق در تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۳۱ به میزبانی اتاق اهواز برگزار شدو با توجه به اینکه مقرر شده زمان برگزاری جلسات به صورت هر سه ماه یکبار به میزبانی هر کدام از پنج استان هم مرز با کشور عراق برگزار گردد، در اولین جلسه نشستی که در استان خوزستان برگزار شد، تعیین گردید نشست بعدی به میزبانی اتاق کرمانشاه برگزار شود، لیکن با توجه پیگیری های انجام شده، دومین نشست برگزار نگردید.

اعضای حاضر در جلسه

<p>اتاق مشترک بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و عراق: رئیس اتاق مشترک ایران و عراق، نائب رئیس اتاق مشترک ایران و عراق، سفارت عراق در ایران: نماینده سفارت عراق در ایران، سازمان توسعه تجارت ایران: معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران، رایزن بازرگانی عراق در ایران، گمرک جمهوری اسلامی ایران: معاون دفتر فنی هماهنگی های بین الملل گمرک جمهوری اسلامی ایران، مدیر دفتر همکاری های امور بین الملل جمهوری اسلامی ایران، مدیر کل دفاتر صادرات گمرک جمهوری اسلامی ایران، سازمان حمل و نقل و راهداری: مدیر کل حمل و نقل بین المللی و پایانه های مرزی وزارت راه و شهرسازی، ستاد توسعه اقتصادی ایران و عراق: قائم مقام ستاد توسعه اقتصادی ایران و عراق، سفارت ایران در عراق: رایزن بازرگانی ایران در کشور عراق.</p>	<p>مسئولین ذیربط در سطح ملی</p>
<p>رؤسا و نمایندگان دستگاه های: سازمان های صنعت، معدن و تجارت، اداره کل حمل و نقل و پایانه ها، اتاق بازرگانی.</p>	<p>نمایندگان حاضر در جلسه از استان آذربایجان</p>
<p>رؤسا و نمایندگان دستگاه های: سازمان های صنعت، معدن و تجارت، گمرک، رئیس اتاق کرمانشاه.</p>	<p>نمایندگان حاضر در جلسه از استان کرمانشاه</p>



<p>رؤسا و نمایندگان دستگاه های: سازمان های صنعت، معدن و تجارت، اتاق بازرگانی، گمرک</p>	<p>نمایندگان حاضر در جلسه از استان کردستان</p>
<p>رؤسا و نمایندگان دستگاه های: سازمان های صنعت، معدن و تجارت، گمرکات، معاونت اقتصادی استانداری، اتاق بازرگانی، اداره کل حمل و نقل و راهداری.</p>	<p>نمایندگان حاضر در جلسه از استان ایلام</p>
<p>استانداری خوزستان، مدیر هماهنگی تجاری استانداری خوزستان با کشور عراق، هیأت نمایندگان و هیأت رئیسه اتاق، معاون حمل و نقل و پایانه ها، سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتاق تعاون، اعضاء هیأت رئیسه و هیأت نمایندگان اتاق خرمشهر، گمرکات خوزستان، فرمانده مرزبانی استان خوزستان، نمایندگی وزارت امور خارجه، نمایندگان مردم اهواز در مجلس در شورای اسلامی.</p>	<p>نمایندگان حاضر در جلسه از استان خوزستان</p>

مصوبات

بر اساس این نشست ۲۵ توصیه در زمینه های مختلف اقتصادی در جهت بهبود صادرات استان به کشور عراق به فعالان در حوزه صادرات و مسئولان ذیربط رهنمود شده است.

نشست ملی استان های خرماخیز

مقدمه

با توجه به اهمیت بخش تولید و صادرات محصولات کشاورزی در توسعه صادرات غیر نفتی، سهم بخش کشاورزی در تولید، سرمایه گذاری داخلی و اشتغال قابل توجه نمی باشد؛ در همین راستا تقویت و ارتقای کمی و کیفی تولید محصولات و استفاده بهینه از منابع پایه آبی و خاکی در جهت گسترش تجارت اهمیتی دو چندان می یابد. خرما یکی از محصولات مهم کشاورزی که دارای پتانسیل و قابلیت بهره برداری در زمینه های تولید، صنعت و تجارت می باشد، که علیرغم وجود برخی مشکلات در فضای تولید و کسب و کار آن، امکان سرمایه گذاری برای بازسازی و نوسازی باغات، افزایش تولید و بهره وری در فعالیت های موجود و هم امکان فراهم کردن فضای جدید برای ایجاد ظرفیت های نو، همراه با بکارگیری فن و روش های نوین کاشت، داشت، برداشت، مکانیزاسیون، انتخاب و پرورش گونه های دارای مزیت نسبی بیشتر و سازگار تر با اقلیم مناطق خرماخیز کشور دارد. از دیگر مسائل مهم در این حوزه، بحث روش های نوین در تولید و فرآوری محصولات با کیفیت و بازار پسند، بسته بندی و نگهداری، گسترش تجارت و بازرگانی خرما بویژه یافتن بازارهای جدید صادراتی و حفظ و توسعه آن است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.



لذا با توجه به اهمیت موضوعات مطروحه فوق، به منظور بحث و تبادل نظر پیرامون شناسایی ظرفیت های تولید، فرآوری، سرمایه گذاری و صادرات مرتبط با خرماي کشور توسط فعالان اقتصادی بخش خصوصی، نشست ملی با حضور فعالان اقتصادی و تشکل های خرما و تعدادی از مسئولان و کارشناسان متخصص در تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۰۷ برگزار گردید.

اعضای حاضر در جلسه

وزارت جهاد کشاورزی: مدیر کل دفتر میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری معاونت باغبانی، معاون مدیر کل دفتر میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری معاونت باغبانی، کارشناس دفتر میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری پژوهشکده خرما و میوه های گرمسیری کشور: معاون، عضو هیأت علمی و کارشناسان پژوهشکده خرما و میوه های گرمسیری کشور مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب اتاق ایران: رئیس مرکز، مشاورین، مسئول کمیسیون های کشاورزی اتاق های سراسر کشور. انجمن ملی خرماي ایران: رئیس و اعضاء هیأت مدیره انجمن ملی خرماي ایران.	مسئولین ذیربط در سطح ملی
دبیر کمیسیون کشاورزی	نمایندگان حاضر در جلسه از استان کرمان
رئیس انجمن خرما و دبیر کمیسیون کشاورزی	نمایندگان حاضر در جلسه از استان فارس
رئیس اتاق، عضو هیأت مدیره انجمن	نمایندگان حاضر در جلسه از استان زاهدان
رئیس اتاق، نائب رئیس انجمن خرما	نمایندگان حاضر در جلسه از استان بندر عباس
رئیس اتاق، رئیس انجمن خرما، دبیر کمیسیون کشاورزی	نمایندگان حاضر در جلسه از استان بوشهر
استانداري: استاندار، معاونت و مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان اتاق اهواز: رئیس، اعضاء هیأت رئیسه و هیأت نمایندگان، رئیس کمیسیون کشاورزی، دبیر اجرایی، رئیس کمیته خرما، دبیر کمیسیون کشاورزی اداره کل استاندارد: رئیس، معاونین، کارشناسان جهاد کشاورزی: رئیس، معاونین، مدیران کارشناسان مربوطه و مشاورین رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت: رئیس اداره بازرگانی خارجی نظام صنفی کشاورزی: رئیس و معاون سازمان، مدیر روابط عمومی اتاق های بازرگانی آبادان و خرمشهر: رؤسا و دبیران، روسای کمیسیون کشاورزی، رئیس کمیسیون گردشگری اتاق آبادان انجمن ملی خرماي شعبه خوزستان: رئیس سازمان غذا و دارو: کارشناسان اتاق تعاون: دبیر فعالین حوزه خرما: اتحادیه نخلداران و کشاورزان، صادرکنندگان، صاحبان صنایع فرآوری سرپرستی بانک کشاورزی: معاون	نمایندگان حاضر در جلسه از استان خوزستان

مصوبات

بر اساس این نشست ۱۲ توصیه در زمینه های مختلف در جهت بهبود وضعیت تولید، فرآوری و صادرات خرما به فعالان در حوزه تولید تا صادرات و همچنین مسئولین ذیربط رهنمود شده است.



ضيافت های افطار



۱۳۹۴

ضيافت افطار ماه مبارك رمضان با دعوت رسمي در تاريخ ۱۱ تير ماه در محل هتل پارس اهواز برگزار شد. در اين مراسم که با حضور آقای دکتر حاجتی ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان، آقای قیصی پور مدیر کل محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان، آیت الله عباس کعبی نماینده محترم استان خوزستان در مجلس خبرگان و همچنین سایر مسئولان استان، اعضا هیأت رئیسه، هیأت نمایندگان، روسای تشکلهای و انجمنها و جمعی از اعضا و پرسنل اتاق برگزار شد، لازم به ذکر است در این نشست از اعضا هیأت نمایندگان سالهای گذشته تقدیر به عمل آمد.

۱۳۹۵

با دعوت رسمي رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز از معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان، نشست بررسی مشکلات بخش خصوصی همراه با ضیافت افطار با حضور دکتر نیکو- معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری خوزستان و هیأت همراه، هیأت رئیسه و هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی اهواز و جمعی از رؤسای انجمن ها و تشکلهای صنفی ساعت ۱۸ روز یکشنبه ۱۳۹۵/۰۳/۳۰ در محل سالن جلسات سازمان آب و برق خوزستان واقع در منطقه گیت بوستان اهواز برگزار شد.

۱۳۹۶

ضيافت افطار ماه مبارك رمضان سال ۱۳۹۶ روز چهارشنبه ۲۴ خرداد ماه در هتل بوستان اهواز برگزار شد. اين ضيافت با حضور جمعی از مسئولان اقتصادی استان، فعالان بخش خصوصی، اعضا هیأت رئیسه و هیأت نمایندگان، اعضا فعال اتاق و جمعی از پرسنل اتاق برگزار شد.

۱۳۹۷

ضيافت افطار ماه مبارك رمضان در تاريخ ۱۳ خرداد ماه در تالار پذیرایی رویال کلاسیک اهواز برگزار شد. اين ضيافت با حضور جمعی از مسئولان اقتصادی استان، فعالان بخش خصوصی، اعضا هیأت رئیسه و هیأت نمایندگان، اعضا فعال اتاق و جمعی از پرسنل اتاق برگزار شد.



شورای رؤسای کمیسیون های تخصصی-مشورتی

شورای رؤسای کمیسیون ها

با توجه به نقش حائز اهمیت و تأثیرگذار کمیسیونهای تخصصی در ساختار اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و همچنین در راستای اجرای ماده ۱۸ آیین نامه نحوه تشکیل و اداره کمیسیون های تخصصی با دستور مستقیم سرکار خانم عموری ریاست محترم اتاق نشست شورای رؤسای کمیسیونهای تخصصی، برنامه ریزی گردید و در طی سال ۱۳۹۵ دو جلسه در این خصوص تشکیل شد.

هدف از برگزاری این نشستها که با حضور رؤسای کمیسیونها، نواب رئیس، دبیران کمیسیون های تخصصی و نیز مشاوران اتاق بازرگانی اهواز در حوزه های گوناگون برگزار گردید: ایجاد هماهنگی، تبادل افکار برای تقویت کمیسیون ها و بررسی موضوعات مهم حوزه کاری کمیسیون ها بوده است.

تعداد مصوبات	دستور کار	تاریخ برگزاری
۴	۱- بحث و تبادل نظر و همفکری جهت پیشبرد مطلوب برنامه های حوزه کمیسیونهای تخصصی اتاق ۲- ارائه برنامه های اجرایی و راهبردی هر کمیسیون توسط رؤسای مربوطه.	۹۵/۰۱/۱۹
۳	۱- پیگیری مصوبات اولین جلسه شورای رؤسای کمیسیونها. ۲- ارائه گزارش توسط هر یک از رؤسای محترم کمیسیونها ۳- ارائه پیشنهادات لازم توسط رؤسای کمیسیونها بمنظور افزایش سطح کیفی برگزاری جلسات کمیسیونها.	۹۵/۰۳/۱۷